SANTORINUS denique in grandioribus penibus foveolas, & oscula setam recipientia, profundius, ubi propius adest frenulum, describit p. 90. folliculos tamen videre non potuit. Hae glandulae vulgo habitae sunt pro fonte fordium olentium albarum, lemosarum, quae inter castorum hominum praeputium, & glandem adgeruntur **HARSOEKER.** l. c. Verum *Ruyfchius* in pene rento, auro morte etiam inflato, & macerato, inter praeputium, & glandem in primis, nempe coronae majores ibi *Epist.* XV. T. 10. f. 1. B. Tum in tota superficie glandis minores ib. A. eminere papillas ait, quando penis, uti

dictum est, tentus riget *Epist.* XV. p. 9. *Thef.* IV. n. 95. &c. Has deinde lecto **MORGAGNI** opere, esse dixit, quas pro glandulis haberet **MORGAGNUS** (*Thef.* X. n. 98. *Cur. venov.* n. 18.) Repugnavit equidem **ISTE** *Adv.* l. p. 7., & papillas esse negavit. **PRAECEPTOR** tamen *de fabr. gland.*, & *praef. de lue vener.* p. 32. papillas esse credidit **RUYSHIO**, & video hanc etiam esse *VVinslovvo* sententiam n. 542., & *Lieutaud.* p. 335., & *Praeceptorem* has sordes tribuere liquori viscido lacunarum urethrae: uti tenuiorem vaporem sub praeputio ab ipsa interna membrana ducit **VVINSLOVV.** Ego quidem quod hic de meo addam, vix habeo, III. autem *Albinus* in radice glandis, cutaeque praeputii glandulas, in glande ipsa papillas olim demonstravit, hisque respondens reticulum. **Cl. SCHREIBERUS** etiam in vita *Ruyfchii*, & cryptas admittit, & papillas. Nam omnino glandulas non abesse, morbus demonstrat, quo vera materia putulenta per eas glandulas exit *Hist. de l'Acad.* 1729. obs. 9. uti pridem easdem viderat exulcerari **COVPPER.** ad T. XLVIII. f. 1.

(16*) Rarum hunc morbum, & tumorem seorsim urethram, dum penis corpus flaccidum maneret, *Plazzonus* vidit p. 99.

(17) Cordam duram in pene saepe ab induratione corporum cavernosorum penis esse *Ruyfchius* docet *Ep.* XV. Sed hujusmodi nodos, penem distortentes olim in principe

mentibus penis cavernosis corporibus? unde fere sterilitas, quia semen non sufficienti impetu ad uterum spargitur. Quia nempe corpus cavernosum urethrae in homine justae aetatis perfecte, uti spongiosa penis corpora, intumescit in tentigine: uti fistula inserta totum, perinde uti penis cavernosa corpora, inflari potest (18). Verum sola urethra non satis robuste tenditur, ut semen cum impetu possit expedire. 2. Ex RUYSCHII demonstratione intelligitur, quare alii in opere venereo, neque pauci, glandem non tensam habeant, dum penis totus turget? Quia nempe glans ad urethrae cavernosum corpus fere tota pertinet. Et RUYSCHIIUS demonstravit, in orgasmo venereo, quando summa tentigo est, uno fere ante explosionem seminis momento glandem ipsam demum cum omni sua fungosa carne turgescere, tunc vero post brevissimum tempusculum convulsionem sequi, & semen explodi cum mira resolutione virium per totum corpus. Sed aliquibus corpus cavernosum non intumescit, hinc impotentia, quam medici, cum non intelligere neque sanare potuerunt.